

Հաստատում եմ  
 «Արժվյանի Ն.Վանյանի անվան №5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրենի  
 Է. Եղիազարյանի  
 25.09.2020թ.



**2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՁԵՄ**

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ «Արժվյանի Ն.Վանյանի անվան №5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում  
 Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում  
 Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

գնման առարկայի		գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	11	9.4
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4.0
30197622	Թուղթ A4 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	70	161.0
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	4	0.6
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	80	10	0.8
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10.0
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	10	3.0
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	24	2.4
39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1300	1	1.3
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	80	20	1.6
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	10	3.5
22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	60	54.0
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	2	5.0
30197638	Վատման A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	40	6.0
30197638	Վատման գունավոր A1	ՄԱ	հատ	300	20	6.0
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	450	5	2.3
22810000	Դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	500	34	17.0
22810000	Աշակերտական հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22810000	Գրությունների մտից մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	Գրությունների ելից մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	Ներքին և անհատական իրավական ակտերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	Ուսումնական հաստատության սովորողների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22451220	IV դաս. հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	150	100	15.0
22810000	I դաս. բնութագրիչներ	ՄԱ	հատ	500	120	60.0
22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	354	53.1



22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	200	60.0
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	6	18.0
						499.9
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	24	28.8
39831274	Համակարգիչ էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	24	9.6
39831240	Մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	36	12.6
39831247	Զուգարանի ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	36	32.4
39831245	Հեղուկ օճառ/450մլ/	ՄԱ	հատ	450	40	18.0
39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	550	40	22.0
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	800	6	4.8
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	36	16.2
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
31531300	Տնտեսող լամպեր 40W LED	ՄԱ	հատ	3000	20	60.0
19641000	Աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	500	40	20.0
18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	գույգ	300	36	10.8
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	110	11.0
39812100	Հատակի մածիկ/10կգ/	ՄԱ	հատ	16500	8	132.0
44511170	Փոցիներ	ՄԱ	հատ	1800	10	18.0
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2200	10	22.0
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	150	100	15.0
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
44511330	Պտուտակահան(հավաքածու)	ՄԱ	հատ	3500	1	3.5
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2700	15	40.5
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
						499.9
39224341	Ոտնակային փակ աղբաման / 6լ /	ՄԱ	հատ	1900	17	32.3
39132220	Մետաղյա կախիչներ զուգարանի թղթի	ՄԱ	հատ	1500	21	31.5
39132220	Ձեռքի չորացնող թղթի/անձեռոցիկ/ պլաստմասե կախիչներ	ՄԱ	հատ	1200	9	10.8
42921230	Ալկոզելի պլաստմասե տարաներ	ՄԱ	հատ	1500	11	16.5
39221170	Պոլիպրոպիլենե թափանցիկ տարա	ՄԱ	հատ	100	36	3.6
33141118	Ձեռքի չորացնող թղթեր /անձեռոցիկ/	ՄԱ	տուփ	530	10	5.3
33141129	Բժշկական դիմակներ /50 հատ/	ՄԱ	տուփ	1250	44	55.0
24451141	Հակամանրեային սփրեյ ալկոդիքս	ՄԱ	հատ	1200	15	18.0
24451140	Պրեսեպտ ախտահանիչ նյութ	ՄԱ	հաբ	140	100	14.0
24451141	Ախտահանիչ նյութեր /ալկոզել/	ՄԱ	հատ	1300	10	13.0
						200.0
24311530	Կատվախտի ոգեթուրմ 30մլ	ՄԱ	հատ	200.003	3	0.60
33691238	Կատվախտի հանուկ 0.02գ հաբ N50	ՄԱ	հատ	120	5	0.60
33631290	Իբուպրոֆեն 0.2գ հաբ N50	ՄԱ	տուփ	400	1	0.40
24411400	Անուշադրի սպիրտ լ-թ 10% 30մլ	ՄԱ	հատ	140.004	5	0.70
33691201	Նո-շպա 40մգ հաբ N100 /դրոտավերին/	ՄԱ	տուփ	2620	1	2.62
33691201	Սուպրաստին 25մգ հաբ N20	ՄԱ	տուփ	1520	1	1.52
33691201	Բինտ 10x16 ստերիլ /վիրակապ բինտ փաթեթով/	ՄԱ	հատ	260	5	1.30
33691201	Բինտ 10x16 ստերիլ /վիրակապ բինտ կտրտած/	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
33691201	Զերմաչափ տուփով գունավոր սանդղակով N1	ՄԱ	հատ	750	10	7.50



33141110	Էսկարդ կաթիլ 30մլ սրվ N1	ՄԱ	հատ	260.003	3	0.78
33141110	Ալոճենու ոգեթուրմ 30մլ	ՄԱ	հատ	170.003	3	0.51
33141115	Աղյուծագու ոգեթուրմ 30մլ	ՄԱ	հատ	200.003	3	0.60
33141156	Ջրածնի պերոքսիդ 3% 100մլ	ՄԱ	հատ	130.008	5	0.65
33141118	Սպազմատոն հաբ N50	ՄԱ	տուփ	800	1	0.80
33141110	Խոնավ անձեռոցիկ Super fresh մանուկների ու մայրերի N60	ՄԱ	հատ	500.004	15	7.50
33141110	Ալկոզել 330մլ դոզավորող	ՄԱ	հատ	1520	10	15.20
33611170	Բամբակ Ձիգ-Ձագ 100գ /բժշկական բամբակ/	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
33141110	Always Ultra Normal Plus N36 /կանացի տակդիր/	ՄԱ	տուփ	2880	1	2.88
33690000	Ձեռնոց Լատեքս ոչ ստերիլ՝ փոշով №100 M	ՄԱ	տուփ	2500	1	2.50
33141110	Պարացետամոլ 0.5 N10 Գերմ.	ՄԱ	տուփ	70.008	10	0.70
						49.4

### ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45211229	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար(Աբովյանի Ն.Վանյանի անվան N5 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի հակահրդեհային անվտանգության ազդանշանային համակարգի, հակահրդեհային ջրամատակարարման ծորակների և թվով 8 հակահրդեհային վահանակների ու կրակմարիչների տեղադրման աշխատանքներ)	ԳՀ	դրամ			3211.75
45211229	«Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար(Աբովյանի Ն.Վանյանի անվան N5 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ)»	ԳՀ	դրամ			4700
						7911.8

### ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ			1800.0
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ			6200.0
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ			300.0
65200000	Գազի բաշխման և գազի սպասարկման ծառ.	ՄԱ	ամիս			41.5
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչընչացման ծառ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3500	12	42.0
90510000	Աղբի ոչնչացում և մշակում	ՄԱ	ամիս	6000	12	72.0
72400000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	24500	12	294.0
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	18	54.0
50311120	Քարթրիջի թմրուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	5	12.5
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			113.5
80521200	Ուսուցողական սեմինար	ՄԱ	դրամ			100.0
79981100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	12	72.0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			207.0
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն «Կրթություն»	ՄԱ	տարի			10.4
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	7500	12	90.0
79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
48200000	ՀՄ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95.0
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ			300.0

